УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

« 28 » сентября  2020 г.                                                                                № _654

О внесении изменений в состав муниципальной аттестационной

комиссии по проведению аттестации руководителей

и кандидатов на должность руководителя

муниципальных образовательных организаций

Новооскольского городского округа

В связи с кадровыми изменениями в управлении образования

приказываю:

1. Внести изменения в пункт 1 приказа управления образования

администрации Новооскольского городского округа от 13.01.2020 № 8 «О составе

муниципальной аттестационной комиссии по проведению аттестации

руководителей и кандидатов на должность руководителя муниципальных

образовательных организаций Новооскольского городского округа»:

1.1. Исключить из состава муниципальной аттестационной комиссии по

проведению аттестации руководителей и кандидатов на должность руководителя

муниципальных образовательных организаций Новооскольского городского

округа Нехаева Ю.Н., начальника управления образования, председателя

комиссии.

1.2. Ввести в состав муниципальной аттестационной комиссии по

проведению аттестации руководителей и кандидатов на должность руководителя

муниципальных образовательных организаций Новооскольского городского

округа Ткаченко Н.И., первого заместителя начальника управления образования,

председателя комиссии.

2. Работникам управления образования, руководителям муниципальных

образовательных организаций руководствоваться в работе данным приказом.

3. Директору МКУ «Центр сопровождения образования» Аносову К.И.

довести по электронной почте данный приказ до руководителей муниципальных

образовательных организаций.

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Первый заместитель начальника управления

образования администрации Новооскольского

                      городского округа

Н.И. Ткаченко